ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	22 февраля 2017 года

	N
	5

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области  за 2016 год
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дивевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.05.2015 года № 38, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2016 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Ударник» и на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава местного самоуправления                             Заместитель председателя

                  Д.В. Дрейбанд
      А.В. Костин
УТВЕРЖДЕН
решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от_22 февраля 2017 года № 5
Отчет

об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2016 год
	№ п/п
	Нормативно-правовой акт
	Наименование и характеристика имущества
	Ориентировочная цена продажи

(руб.)
	Дата проведения аукциона
	Победитель аукциона
	Цена продажи

(руб.)

	1.
	Решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25.07.2016 года № 51  «О внесении изменений в решение  Земского собрания Дивеевского муниципального района от 16.06.2015 года № 51  «Об утверждении прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества Дивеевского района на 2016 год»

	Жилой дом, одноэтажный, сборно-щитовой, общей площадью 55,1 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская, д. 5
	370000,00
	03.08.2016 года
	Ульянов О.В.
	384000,00

	Жилой дом,  одноэтажный, сборно-щитовой, общей площадью 55,1 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская, д. 23
	370000,00
	03.08.2016 года
	Рожков Ю.А.
	470000,00

	Нежилое здание одноэтажное, кирпичное, общей площадью 209,6 кв.м., год постройки 1985, расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с.Ореховец, ул.Шоссейная, д.25
	400000,00
	Не объявлялся